15 杨松 1,185.18 1.02% 货币

16 卢勇 1,185.18 1.02% 货币

合计 116,687.16 100.00% 货币

馨捷咨询系公司员工持股平台，其合伙人主要为公司及子公司高级管理人员、

业务骨干等，其中王超为公司控股股东、实际控制人赵士路配偶，公司员工。

2、捷那咨询

上海捷那商务咨询有限公司成立于 2003 年 5 月 21 日，注册资本 50 万，实

收资本 50 万，法定代表人：王小鹤，住所：浦东新区惠南镇城东路 23 号 202 室

17 号，主要生产经营地与注册地一致，主营业务为商务咨询。截至本招股说明

书签署日，该公司股东构成为：

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

赵士路 40.950 81.90

上海锐报信息技术有限公司 5.000 10.00

朱凯 2.475 4.95

田云龙 1.575 3.15

合  计 50.00 100.00

（四）其他持有发行人 5%以上股份的主要股东

截至 2019 年 5 月 20 日，除赵士路外，其他持有发行人 5%以上股份的主要

股东包括：山鹰投资管理有限公司、许栊。其基本情况如下：

1、山鹰投资

企业名称 山鹰投资管理有限公司

成立时间 2015 年 2 月 4 日

注册资本 50,000 万元

实收资本 50,000 万元

注册地址 深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室

主要生产经营地 上海市长宁区虹桥路 2272 号虹桥商务大厦 3 楼 G 座

上海新数网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

股东构成 山鹰国际控股股份公司持有山鹰投资 100%的股权

主营业务及与发行人主营

业务关系

山鹰投资系山鹰国际（上海证券交易所上市公司，证券代码：

600567）旗下的投资公司，主要从事投资管理、股权投资、受

托资产管理、金融资产管理等业务。与发行人不存在业务往来

2、许栊

许栊，中国国籍，无境外永久居留权，公民身份证号码43061119791007，

住所为：湖南省岳阳市岳阳楼区新胜社区居委会农科组。

十、发行人股本情况

（一）本次发行前及发行后的股本情况

截至 2019 年 5 月 20 日，本次发行前公司总股本为 122,037,684 股。公司本

次拟发行 40,680,000 股，发行后总股本为 162,717,684 股，本次拟发行的社会公

众股不低于发行后总股本的 25%。发行前后公司的股本情况如下表所示：

股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比例

（%）

1 赵士路 36,615,944 30.00 36,615,944 22.50

2 山鹰投资 12,204,000 10.00 12,204,000 7.50

3 许栊 7,157,104 5.86 7,157,104 4.40

4 馨捷咨询 6,049,070 4.96 6,049,070 3.72

5 尧飞 6,000,000 4.92 6,000,000 3.69

6 钱宏 6,000,000 4.92 6,000,000 3.69

7 叶峻 5,990,000 4.91 5,990,000 3.68

8 姚毓钰 5,823,928 4.77 5,823,928 3.58

9 邬春兰 5,635,160 4.62 5,635,160 3.46

10 张翔 4,802,130 3.93 4,802,130 2.95

11 其他股东 25,760,348 21.11 25,760,348 15.83

12
本次公开发行

流通股
- - 40,680,000 25.00

合计 122,037,684 100.00 162,717,684 100.00

上海新数网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

（二）本次发行前的前十名股东

截至 2019 年 5 月 20 日，本次发行前公司前十名股东见“第五节 发行人基

本情况/十、发行人股本情况/（一）本次发行前及发行后的股本情况”。

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至 2019 年 5 月 20 日，本次发行前本公司前十名自然人股东及其在发行人

处担任的职务情况如下：

股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 任职情况

赵士路 36,615,944 30.00 董事长、总经理

许栊 7,157,104 5.86 董事、副总经理

尧飞 6,000,000 4.92 无

钱宏 6,000,000 4.92 无

叶峻 5,990,000 4.91 无

姚毓钰 5,823,928 4.77 无

邬春兰 5,635,160 4.62 无

张翔 4,802,130 3.93 董事、副总经理

张小宁 4,619,000 3.78 无

杨雨莹 3,750,000  3.07 无

合计 86,393,266 70.78 -

（四）股东中的国有、外资以及战略投资者持股情况

截至 2019 年 5 月 20 日，根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出

具的《全体证券持有人名册》，本公司股东中无国有股东，外资股份情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 持有人类别

1 张儏2
 1,000,000 0.82 境外自然人

（五）最近一年发行人新增股东的情况

2015 年 12 月 16 日，公司股票正式在全国中小企业股份转让系统挂牌转让，

2 张儏系作为新三板合格投资者从二级市场直接购入新数网络股份，不需履行相关批复手续。

上海新数网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-60

转让方式为协议转让；2016 年 9 月 13 日，公司股票由协议转让方式变更为做市

转让方式；2017 年 3 月 29 日，公司股票由做市转让方式变更为协议转让方式；

2018 年 1 月 15 日，根据《全国中小企业股份转让系统股票转让方式确定及变更

指引》（股转系统公告[2017] 662 号），公司股票由协议转让方式变更为集合竞

价转让方式。

自 2018 年 1 月 1 日至今，公司未发生过股票发行行为；最近一年内发行人

新增股东的股份均系在股转系统通过公开转让方式取得。

截至本招股说明书签署日，最近一年发行人新增股东中无战略投资者。

（六）发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署日，赵士路和馨捷咨询分别持有公司 30.00%和 4.96%

的股权，赵士路为馨捷咨询的执行事务合伙人、普通合伙人，持有馨捷咨询 0.43%

的财产份额。

因公司为新三板挂牌企业，股票转让方式曾为做市转让，目前股票转让方式

为集合竞价转让方式，通过股转系统交易取得公司股份的股东数量较多，除上述

情况外，其他股东间是否存在关联关系目前未知。

（七）股东公开发售股份对发行人的控制权、治理结构及生产经营的影响

公司本次公开发行不涉及股东公开发售股份的情形。

十一、发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术人员

（一）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员简介